2025 年 11 月 20 日

各位

株式会社良知経営

総務部長 堀籠克衛

不正アクセスによる企業情報及び個人情報の流出の可能性に関するお問合せ先の変更について

 標記の件につきましては、2025年11月20日より、お問合せ先・時間（フリーダイヤル）が

下記の通り、変更となりますことを報告させて いただきます。

記

              【新しいお問合わせ先・時間】

良知経営お客さま問合せ窓口

時間：9:00～18:00（平日＊）

  フリーダイヤル ： 0120-850-678

   ＊年末年始期間（2025年12月27日～2026年1月4日）は休止とさせていただきます。

なお、メールアドレスの変更はありません（contact_center＠ryochi-group.co.jp）

以上

なお、本件につきましては、

「株式会社神戸物産」様および

「他社様が運営している業務ス

ーパー」 とは一切関係ございま

せん。 お問い合わせ先につきま

しては、 ご注意くださいますよ

うお願い致します。